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CERAVE odbudowujące serum z retinolem 30 ml
 

Cena: 67,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaCERAVE odbudowujące serum z retinolem 30 mlOPRACOWANE Z DERMATOLOGAMI:Wszystkie produkty CeraVe zostały
opracowane z dermatologami.SPECJALNIE OPRACOWANY DLA SKÓRY ZE SKRAWAMI:To odświeżające serum retinolowe delikatnie
złuszcza naskórek, pomagając zniwelować ślady po trądziku i wyrównać koloryt skóry, jednocześnie chroniąc naturalną barierę
skóry.DziałanieKLUCZOWE KORZYŚCI:Redukuje przebarwienia i ślady potrądzikowe, jednocześnie chroniąc barierę skórnąFormuła
pomaga poprawić wygląd przebarwień i wyrównuje koloryt skóry.Lekka, szybko wchłaniająca się konsystencjaNietłusty,
nieschnącyNadaje się do skóry wrażliwej75% zgadza się, że koloryt skóry wygląda bardziej równomiernie*83% zgadza się, że skóra
wygląda na gładszą*89% zgadza się, że skóra wygląda zdrowiej**Samoocena konsumenta. 50 uczestników.ODKRYJ PROCEDURĘ
CERAVE DLA ZNAKÓW POTRĄDZIKOWYCH:Krok 1: Dokładnie oczyść skórę za pomocą CeraVe Blemish Control Cleanser. Zalecany do
stosowania w dzień i w nocy.Krok 2 rano: Rano zastosuj CeraVe AM Facial Moisturising Lotion SPF 50Krok 2 PM: Wieczorem nałóż
Cerave Resurfacing Retinol Serum. Za pomocą aplikatora nanieś niewielką ilość produktu na palce i nałóż na całą twarz lub na dotknięte
obszary.Aby zwalczać przebarwienia i zaskórniki, zamień Resurfacing Retinol Serum na Blemish Control Gel. Zalecane stosowanie tylko
wieczorem i zawsze z ochroną SPF 50 w ciągu dnia.Sposób użyciaZaleca się stosowanie tylko wieczorem, a w ciągu dnia zawsze
stosować ochronę SPF - sugerujemy CeraVe AM Facial Moisturising Lotion SPF 50.Używaj aplikatora z pompką, aby dozować produkt
na palce. Sugerujemy zacząć od niewielkiej ilości i stosować raz w tygodniu. Następnie zwiększaj ilość produktu, którą toleruje Twoja
skóra.Unikaj kontaktu z oczami i ustami, jeśli dojdzie do kontaktu, spłucz dokładnie wodą.SkładAqua / Water • Propanediol •
Dimethicone • Cetearyl Ethylhexanoate • Niacinamide • Ammonium Polyacryloyldimethyl Taurate • Dipotassium Glycyrrhizate •
Hydrogenated Lecithin • Potassium Phosphate • Ceramide Np • Ceramide Ap • Ceramide Eop • Carbomer • Cetearyl Alcohol •
Behentrimonium Methosulfate • Dimethiconol • Lecithin • Sodium Citrate • Retinol • Sodium Hyaluronate • Sodium Lauroyl Lactylate •
Cholesterol • Phenoxyethanol • Alcohol • Isopropyl Myristate • Caprylyl Glycol • Citric Acid • Trisodium Ethylenediamine Disuccinate •
Pentylene Glycol • Phytosphingosine • Xanthan Gum • Polysorbate 20 • Ethylhexylglycerin (F.i.l. D233673/1).
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